

ДОГОВІР № 01/22

м. Тернопіль

"02 " серпня 2022р

ФОП Никитюк Георгій Васильович, в подальшому Продавець, який діє на підставі реєстрації в ЄДР, з одного боку, та КНП "Залозецька районна лікарня" Залозецької селищної ради в подальшому Покупець, в особі Шустик М.В., який діє на підставі статуту з другого боку, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору, об'єм поставок

- 1.1. "Продавець" продає, а "Покупець" купує будматеріали, далі Товар на суму 4614,00 грн (Чотири тисячі шістьсот чотирнадцять грн.00 коп).
1.2. Перелік, кількість та ціна Товару вказується у рахунках та накладних.

2. Якість і кількість.

- 2.1. Якість Товару повинна відповідати Державному стандарту і технічним умовам заводу-виробника.

3. Порядок і строки поставки.

- 3.1. Поставка Товару здійснюється за погодженням сторін.
3.2. Приймання - передача Товару здійснюється згідно накладних.

4. Порядок розрахунків.

- 4.1 Розрахунки за Товар проводяться Покупцем безготівково шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Продавця..

5. Відповідальність сторін.

- 5.1. У випадку неналежного виконання, чи невиконання Сторонами обов'язків по договору, Сторони несуть матеріальну відповідальність згідно чинного законодавства України.
5.2. За несвоечасну оплату вартості поставленого Товару, Покупець сплачує Продавцю пеню згідно чинного законодавства України.
5.3. Сторони прийшли до згоди, що всі спори (розбіжності), які можуть виникнути при виконанні (невиконанні) умов даного договору, повинні вирішуватись шляхом переговорів.
5.4. У випадку неможливості досягнення згоди шляхом переговорів, спір передається на вирішення в Арбітражний суд і розглядається в установленому порядку згідно чинного законодавства України і умов цього Договору.

6. Інші умови договору.

- 6.1. Цей договір вступає в дію з моменту її підписання і діє протягом 12 місяців, або до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.
6.2. У випадку відсутності заяви однієї із сторін про припинення договору після закінчення строку його дії протягом одного місяця він вважається продовженим на невизначений термін на тих самих умовах.
6.3. Цей договір складений у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.
6.4. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове не виконання або неналежне виконання зобов'язань передбачених цим договором, якщо воно сталося в наслідок дії форс-мажорних обставин.

7. Адреси та реквізити сторін.

Покупець

КНП "Залозецька районна лікарня" Залозецької селищної ради
ЄДРПОУ 02000754

Адреса с.п.п. Залозецька

буль. Шевченка 61

Поточний рахунок: UA3333854500000260033015759

Інд. под. № 02000754

Тел. 312-39

Платник Залозецької селищної ради

02000754

МОЗ УКРАЇНИ

Шустик М.В.

Продавець

ФОП Никитюк Георгій Васильович
рн.кпп 2108703275

47705 Тернопільська обл.,

Тернопільський р-н с.Чистилів

п/р A373005280000026002001331392

в АТ "ОТП Банк"

(платник єдиного податку 2 гр.)

Тел. 0673516021

Никитюк Г.В.



Специфікація № 1
до договору №01/22 від "02" серпня 2022р.

«02» серпня 2022 р.

№	Найменування та опис товару	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Штукатурка гіпсова "KRUMIX" (30кг)	4 шт	246,00	984,00
2	Портландцемент М-400 (25кг)	0.575 т	3960,00	2277,00
3	Грунт "Дніпро" 1л	3 шт	35,00	105,00
4	Клей для плитки WARMix (25кг)	8 шт	156,00	1248,00
Всього				4614,00
ПДВ 20%				-
Загальна сума				4614,00

Загальна вартість товару становить : Чотири тисячі шістсот чотирнадцять грн. 00 коп.

Від Постачальника

Від Покупця



ФОП Никитюк Георгій Васильович



Шустар м.

ФОП Никитюк Георгій Васильович

ЗКПО 2108703275

р/рахунок UA373005280000026002001331392

в АТ ОТП Банк м.Київ

МФО 300528

Адреса: Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с.Чистилів
Телефон:

Накладна № 0208-0001

від 02.08.22

кому відпущено:

КНП "Залозецька районна лікарня"Залозецької селищної ра
47234, Зборівський р-н, смт.Залізці, вул.Шевченка

через: _____

по довіреності: _____ від _____

№ п/п	назва	к-ть	од. вим.	ціна	сума
1	Штукатурка гіпсова "KRUMIX" (30кг)	4	т	246.0000	984.00
2	Портландцемент М-400 (25кг)	0.575	т	3960.0000	2277.00
3	Грунт "Дніпро" 1л	3	шт	35.0000	105.00
4	Клей для плитки WARMix (25кг)	8	шт	156.0000	1248.00
		15.575		Разом :	4614.00

Всього на суму:

Чотири тисячі шістсот чотирнадцять гривень 00 копійок

Здав _____



Прийняв _____

Олександр В.В.